
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077),
§ 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2018 

 z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 610 679,00 368 363,00 3 979 042,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 368 363,00 368 363,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 368 363,00 368 363,00 

Razem: 178 638 613,00 368 363,00 179 006 976,00 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2018 

 z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 67 185 128 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 56 609 908 56 609 908 11 101 266 0 0 

zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

po zmianach 67 185 128 10 575 220 6 804 334 6 750 6 797 584 3 770 886 0 0 0 0 56 609 908 56 609 908 11 101 266 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 47 220 795 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 40 823 803 40 823 803 7 427 736 0 0 

zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

po zmianach 47 220 795 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 40 823 803 40 823 803 7 427 736 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 29 414 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 414 936 29 414 936 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

po zmianach 29 414 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 414 936 29 414 936 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 734 650 13 557 400 13 005 035 9 695 177 3 309 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 10 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 734 650 13 557 400 13 005 035 9 705 177 3 299 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 530 000 530 000 20 000 0 20 000 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530 000 530 000 20 000 0 20 000 0 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 639 500 639 500 639 500 74 500 565 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 639 500 639 500 639 500 84 500 555 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 000 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 61 270 453 58 137 152 38 375 819 30 984 689 7 391 130 19 491 180 227 992 42 161 0 0 3 133 301 3 133 301 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 369 013 369 013 337 245 0 337 245 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 638 816 58 505 515 38 712 414 30 984 689 7 727 725 19 522 948 227 992 42 161 0 0 3 133 301 3 133 301 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 21 218 150 20 533 150 4 194 518 3 256 047 938 471 16 326 140 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 218 150 20 533 150 4 194 518 3 256 047 938 471 16 326 140 12 492 0 0 0 685 000 685 000 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 39 200 39 200 39 200 0 39 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 850 39 850 39 850 0 39 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 185 190 185 190 185 190 0 185 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 540 184 540 184 540 0 184 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 368 363 368 363 336 595 0 336 595 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368 363 368 363 336 595 0 336 595 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 768 31 768 0 0 0 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 768 31 768 0 0 0 31 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 333 3 333 3 333 0 3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 333 3 333 3 333 0 3 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 333 262 333 262 333 262 0 333 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333 262 333 262 333 262 0 333 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 255 591 5 255 591 2 711 372 1 564 927 1 146 445 190 000 1 787 434 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 255 591 5 255 591 2 711 372 1 564 927 1 146 445 190 000 1 787 434 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 768 680 1 768 680 1 763 680 1 563 427 200 253 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 768 680 1 768 680 1 763 680 1 563 427 200 253 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 200 10 200 10 200 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36 000 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 300 35 300 35 300 0 35 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 171 350 9 151 900 9 083 900 2 798 500 6 285 400 20 000 48 000 0 0 0 1 019 450 1 019 450 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 171 350 9 151 900 9 083 900 2 798 500 6 285 400 20 000 48 000 0 0 0 1 019 450 1 019 450 0 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 225 265 105 815 105 815 0 105 815 0 0 0 0 0 119 450 119 450 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225 265 105 815 105 815 0 105 815 0 0 0 0 0 119 450 119 450 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 815 47 815 47 815 0 47 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 815 52 815 52 815 0 52 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017 
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 3 116 500 3 116 500 3 068 500 2 785 500 283 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 116 500 3 116 500 3 068 500 2 785 500 283 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 000 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 587 913 145 637 224 81 470 571 48 483 234 32 987 337 26 168 854 34 360 919 827 216 715 764 2 093 900 66 950 689 64 850 689 11 101 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -120 850 -20 850 -20 850 0 -20 850 0 0 0 0 0 -100 000 -100 000 0 0 0 

zwiększenie 489 213 389 213 357 445 10 000 347 445 31 768 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

po zmianach 212 956 276 146 005 587 81 807 166 48 493 234 33 313 932 26 200 622 34 360 919 827 216 715 764 2 093 900 66 950 689 64 850 689 11 101 266 0 2 100 000 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2018 

 z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 56 609 908,00 0,00 56 609 908,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 823 803,00 0,00 40 823 803,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 414 936,00 0,00 29 414 936,00 

      Przebudowa ulicy Wiewiórki 523 800,00 100 000,00 623 800,00 

      Rozbudowa ulicy Ząbkowskiej (Kościół) Etap I w m.Marki 1 662 000,00 - 100 000,00 1 562 000,00 

Razem 66 950 689,00 0,00 66 950 689,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik  nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.110.2018 

 z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 368 363,00 368 363,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 368 363,00 368 363,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 368 363,00 368 363,00 

Razem: 32 772 655,00 368 363,00 33 141 018,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 368 363,00 368 363,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 368 363,00 368 363,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 31 768,00 31 768,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 333,00 3 333,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 333 262,00 333 262,00 

Razem: 32 772 655,00 368 363,00 33 141 018,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-976649426

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  19 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 11E3F03A-9FA5-4114-AAC8-D9F7299D53D6. Podpisany Strona 2


		2018-07-19T08:19:59+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




